
Uchwała Nr XVIII/107/08

Rady Gminy w Trzebiechowie

z dnia 9 września 2008

w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2008r.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym

(DZ.U. / 2001 r Nr 142 póz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 184 ust. l pkt 1,2, 8 i 13 ustawy z dnia

30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005r. Nr 249 póz. 2104 z późn. zm.)

uchwala się, co następuje:

§1. Zmienia się budżet po stronie dochodów: jak w załączniku nr l do uchwały.

§2. Zmienia się budżet gminy po stronie wydatków, dokonuje się przeniesienia wydatków

w rozdziałach i paragrafach, jak w załączniku nr 2 do uchwały.

§3. Zmienia się załącznik dochodów i wydatków związanych z realizacja zadań z zakres

administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, jak w załączniku nr 3

do uchwały.

§4. Zmienia się plan przychodów i wydatków GWOSiGW, jak w załączniku nr 4 do uchwały.

§5. Wykonania uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prz ewo dniczący

Rady Gminy

Kr/ysztof Okińcz



Załącznik Nr 1
lo Uchwały Nr Rady Gminy w Trzebiechowie z dnia 9.09.2008r.

Dział

010

Rozdział

01020

Paragraf

0750

750

756

758

r'80t%;

852

wubMMmm

, : 75023

75615

75801

:

80101

85212

0770

0870

-. .

2700

0310

2920

2700

Treść

Rolnictwo | łowiectwo i

Postęp biologiczny w produkcji zwierzęcej

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

Gospodarka mieszkaniowa ; - ;

Gospodarka gruntami i nieruchomościami
- - . ; "-",:, . , . . , - . . , , . . . - .

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatkowi opłat lokalnych od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

Podatek od nieruchomości

Różne rozliczenia \ :~: * , . • v

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

Subwencje ogólne z budżetu państwa

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin), powiatów {związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

Pomoc społeczna

Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na
ubezpieczenia erherytalne i rentowe ź ubezpieczenia społecznego

Przed zmianą

118110,00

3' 000,00

3 000,00

360000,00

360 000,00

0,00

250 000,00

46 850,00

1 500,00

0,00

, 2241 936,00

864 000,00

650 000,00

2671409,00

2 079 185,00

2079 185,00

210668,39

, 68 829,39

0,00

1 533 200,00

. 1.160600,00

Zmiana

;;/ - -.3000,00

- 3 OOO.OC

- 3 000,00

0,00

0,00

250 000,00

-250000,00

8 743,00

8 743,00

8 743,00

70 000,00

• 70000,00

70 000,00

10000,00

10 000,00

10000,00

3205,00

. .3205,00

3 205,00

23 500,00

12000,00

Po zmianie

115 110,00

0,00

0,00

360 000,00

360 000,00

250 000,00

0,00

55 593,00

10 243,00,

8 743,00

2311936,00

934 000,00

720 000,00

2681409,00

2089185,00

2089185.00

213873,39

72 034,39

3 205,00

1 556 700,00

1 172-600,00

Strona 1 z 1



85295

2010

6310

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżt. * istwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminom ustawami

Pozostała działalność - ~- . ; < !-
___ '-- , , . - . , - „

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin)

Razem:

—
1 160000,00

0,00

41 300;00

41 300,00

7360 137,39

8 500,00

3 500,00

11 500,00

11 500,00

112448,00

1 168500,00

3 500,00

52 800,00

52 800,00

7 472 585,39

Strona 2 z 1



Włącznik Nr 2
lo Uchwały Nr
dnia 9.09.2008r.

Rady Gminy w Trzebiechowie

Dział

010

600

700

750

801

Rozdział

01010

.

60014

•

70005

75023

1

80101

80104

Paragraf

4300

6620

.

4210

4260

4300

4210

4270

4430

4750

6050

4010

4170

4270

4270

Treść

Rolnictwo r łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa isanitacyjnawsi

Zakup usług pozostałych

Transport i łączność

Drogi publiczne powiatowe

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

Gospodarka mieszkaniowa :. -

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Administracja publiczna

Urzędy gmin (miast i miast naprawach powiatu)

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług remontowych

Różne opłaty i składki

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Oświata iwychowanie
-• • / • •

Szkoły podstawowe

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup usług remontowych

Przedszkola . •

Zakup usług remontowych

Przed zmianą

104610,00

0,00

0,00

1 194231,00

• 85 808,00

73 577,00

140581,85

63061,85

14000,00

7 200,00

5100,00

1 360 300,00

1265700,00

47 120,00

20 500,00

14200,00

13000,00

0,00

2 740 839,54

. 1 451 800,85

886 000,00

7206,16

20 000,00

262 037,00.

2 000,00

Zmiana

' 6 700,00

6-700,00

6 700,00

7 000,00

7 000,00

7000,00

18000,00

18000,00

3 000,00

2 000,00

13000,00

10000,00

10000,00

- 1 500,00

-20500,00

1 000,00

10000,00

21 000,00

19205,00

3 205,00

- 2 000,00

2 000,00

3 205,00

16000,00

16000,00

Po zmianie

111 310,00

6 700,00

6 700,00

1 201 231,00

92 808,00

80 577,00

158581,85

81 061,85

17000,00

9200,00

18100,00

1 370 300,00

1 275 700,00

45 620,00

0,00

15200,00

23 000,00

21 000,00

2760044,54

1 455 005,85

884 000,00

9206,16

23 205,00

278037,00

18000,00

Strona 1 z 2



852

90CF

921

926

85212

85219

85295 •

90001

92105

92109

92601

4110

4170

4210

4750

6060

'

4040

4260

3110

6050

4210

4410

•

2480

§|;

4110

4260

f—- — : ; — '"••'• •:" — "'. : , ; -.: „ -
Pomoc społeczna . \ : 1; .

Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna oraz składki na
ubezpieczenia emerytalnej rentowe z ubezpieczenia społecznego

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Ośrodki pomocy społecznej

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Zakup energii

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego : ;

Pozostałe zadania w zakresie kultury
. . -"„-* 5 " < ' „ -

Zakup materiałów i wyposażenia

Podróże służbowe krajowe

Domy i ośrodki kultury, świetlice i. kluby

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury

Kultura fizyczna i sport

Obiekty sportowe : f- ' .- . v, •' . L " -.

Składki na ubezpieczenia społeczne

Zakup energii

Razem:

f
zj-

:.': ••'..:' ,1 783485,00

1 160000,00

4 900,00

0,00

700,00

0,00

0,00

135240,00

7 000,00

3 000,00

,66245,00

56 825,00

1637-150,00

. 1 482 997,00

1 479 972,00

282 550,00

,11 000,00

6 000,00

1 800,00

217700,00

147 700,00

93310,00

52,310,00

4 070,00

21 000,00

9 863 352,39

• „ , • • - - - . • .
23 500,00

12000,00

1 000,00

5 500,00

500,00

1 500,00

3 500,00

:0,00

- 500,00

500,00

11 500,00

11 500,00

24 000,00

24 000,00

24 000,00

4043,00

- 0,00

- 1 000,00

1 000,00

4 043,00

4 043,00

= 0,00

0,00

- 1 000,00

1 000,00

112448,00

_ „ - _ _ _ A_>

1 172000,00

5 900,00

5 500,00

1 200,00

1 500,00

3 500,00

135240,00

6 500,00

3 500,00

. 77745,00

68 325,00

1 711 150,00

1 506 997,00

1 503 972,00

286593,00

11 000,00

5 000,00

2 800,00

221 743,00

151 743,00

93310,00

. 52310,00

3 070,00

22 000,00

9 975 800,39

Strona 2 z 2



Załącznik Nr 3
o Uchwły Nr Rady Gminy w Trzebiechowie z dnia 9.09.2008r.

dział

010

750

751

752

rozdział

01010

••

75011

.

75101

75212 •

85212

; 85213

85214

paragraf
.

2010

2010

2010

2010

;" %•&,.

-V5"--"
2010

6310

2010

•

2010

treść

R J ' łuu ' I ' tw " " ' ' : ' 'Kplmctwo iłowiec o
• • ;

Infrastruktura wodociągowa i samtacyjna wsi

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa .

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Obrona narodowa '"'••-.

Pozostałe wydatki obronne •

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Pomoc społeczna

Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna, oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego , ,'
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie {związkom gmin) ustawami
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminom ustawami
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji .społecznej.
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami

Przed zmianą

97 110 00

97110,00

97 110,00

45100,00

45 100,00

45 100,00

%;'£; :% ił 471,00
471 ,00

471,00

600,00

600,00

600,00

1 313 000,00

1 160 000,00

1 160000,00

0,00

,5000,00

15000,00

138000,00

138000,00

Zmiana

0 00

0,00

0,00

0,00

PiOO

0,00

C-"^:"0- v/v,-'-Ę ' 0,00

0,00

0,00

o;oo
0,00

0,00

- , 12 000,00

:• 12000,00

8 500,00

3 500,00

: • ' Y . : 0,00

0,00

j 0,00
•

0,00

Po zmianie

97 110 00

97110,00

97110,00

- 45100,00

,. 45.100,00

45 100,00

| - 471,00

.471,00

471,00

600,00

600,00

600,00

1 325 000,00

1 172 000,00
• ' . •

1 168500,00

3 500,00

. 15000,00

15000,00

1 '• '138000,00

138000,00



Lałącznik Nr 5
o Uchwły Nr Rady Gminy Trzebiechów z dnia 9.09.2008r.

i-H T) (VT-KAJ

dział

010

750

>51

752

852 .
• -j. ̂ . '••

rozdział

01019 •

75011

75101 -

•.• ••';"- '•

75212

; fi

paragraf

4430

4010

4040

4110

4120

4210

4260

4300

4410

4440

4700

4750
.H - --

';7- " =".

4010

4110

4120

4210

. - '"

4170

4210

"

treść

Rolnictwo i łowiectwo •;. /

Krajowe Centrum Hodowli Zwierząt

Różne opłaty i składki
• - , - . , - - - - --"v,. ', -. - - " ~

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie .

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej

Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony „
prawa oraz sądownictwa

Urzędy naczejnych organów władzy państwowej, kontroli j ochrony prawa.

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Obrona narodowa - : :

Pozostałe wydatki obronne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Pomoc. po^n.

Przed zmianą

97110,00

97110,00

97 110,00

45 100,00

45 100,00
•

31 900,00

2 300,00

6 120,00

1 040,00

455,00

114,00

750,00

150,00

906,00

600,00

765,00

471,00

471,00

325,00

45,00

20,00

81,00

600,00

600,00

600,00

0,00

1313000,00

Zmiana

0,00
'•"• . ' " •

0,00

0,00

0,00

0,00
. . - . . _

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-IV" 0,00

; - : ' ; ; • = " • 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

12000,00
.

Po zmianie

97110,00
-" - "

97110,00

97110,00

45 100,00

- 45 1 00,00

31 900,00

2 300,00

6 120,00

1 040,00

455,00

114,00

750,00

150,00

906,00

600,00

765,00

471,00

471,00

325,00

45,00

20,00

81,00

600,00

600,00

600.00

0,00

1 325 000,00



Załącznik Nar 4
do Uchwały Rady Gminy Nar

z dnia 9 września 2008r.

r

Przychody i wydatki Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i
Gospodarki Wodnej

Lp.
L

II.
1.

IIL
1.

2.

IV.

Wyszczególnienie
Stan środków obrotowych na
początek roku
Przychody
Przelewy od wojewody i
wojewódzkiego inspektora ochrony
środowiska
Wydatki

^Wydatki bieżące:
- edukacja ekologiczna
- utrzymanie terenów zieleni oraz

parku
- selektywna zbiórka odpadów i
składowania odpadów
Wydatki majątkowe

Stan środków obrotowych na
koniec roku

Plan

3.518,99
15.000,00

15.000,00

18.518,99
18.518,99
2.000,00

3.000,00

13.518,99
*

-

Wykonanie

3.518,99
13.385,66

13,385,66

13.556,34
13.556,34

-

618,00

12.938,31
-

3.
48,31


